Nepiouoiaka oToixeia
Mayia
Agia Kriong
Meiov: AnooBeopéva
Meiov: Anopeiwpéva
MNayia
Anobéuara
Anartmoeig
MpokataBoAég kal £00da EI0NPaKTéa
Aoina

[NePIOUCIaka aToixeia
S0voho
MIXAAHZ KQNZT MIXAHAOY

AIAXIEPIZTHZ
AAT AE 446478

Agja Ktnong

0,00

0,00

0,00

PUZZLE MONONPOZQIMH IKE
IEPOY AOXOY 20 - 85101 - IAAYZO0Z
A®M 800659564 - AOY POAOY

r.E.MH 134583220000

IooAoyIoHOG NOAU pikpev OvroTATWV (B.5) AInAoypagika

Evepynmiko
2019
ANooBECEIG AvanooBeoTn Agia
3.988,91
0,00 3.988,91
169.750,20
10.795,94
27.069,58
0,00 211.604,63
0,00 211.604,63

2018
Agia Ktriong ANooBETEIG
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

MPOAPOMOZ AAE= TZAIKAPHZ
AOFIXTHZ ®OPOTEXNHZ A TAZHZ
AA 0046 AAT AM 445965

AvanodoBeoTn Agja

3.988,91
0,00
0,00
3.988,91
142.181,14
17.618,15
0,00
2.105,10
165.893,30

165.893,30

Maénmko

KaBapn 0£0n Kal UNoXpPEWCEIG
Kepahaia kal anoBeparika
MakponpdBeCHES UNOXPERTEIG
BpaxunpOBEeaIes UNOXPEWTEIG

KaBapr) 8€0n Kal UNOXPEWTEIG

SOvoho

2019

34.449,07

177.155,56
211.604,63

211.604,63

2018

-10.784,67

0,00
176.677,97
165.893,30

165.893,30



PUZZLE MONOIPOZQITH IKE
IEPOY AOXOY 20 - 85101 - IAAYZO0Z
A®M 800659564 - AOY POAOY
lE.MH 134583220000

KataoTtaon AnoTeEAECHAT®OV NOAU HIKp®V OvToTATWYV (B.6) AInAoypa®ika

2019 2018
AnoTeAéopaTa NneEPIOdOU HETA and PpOopoug
: \ .
KukAog epyacimv (kaBapac) 208.699,01 143.849,07
Aoina ouvnen €ooda 0,00
MeTaBoA£g anoBepdTwy (ednopelpaTa, NpoiovTa, NUIKAT/péva) 27.569,06 142.181,14
AYOPEG EUNOPEUPATWV Kal UNIKGOV -169.685,10 -242.701,58
Mapoyxég os epyalopévoug -38.842,56 -29.682,22
AnNOOBETEIC EVOMMUATWV NAYiV Kal AUAWV GTOIXEIWV 0,00
Aoina £€oda kai {npieg -21.998,68 -11.862,63
Noina €0oda kai kEpdn
Tokol kal ouvagr kovdUNia (kabapod noaod) -57,99 0,00
AnoTeAéopATa Npo Gopwv 5.683,74 1.783,78
dopol 1.150,00 -800,00
AnoTeAéopaTa nepIodoU PETA anod GpOPOUS 6.833,74 983,78
(Voo 6.833,74 983,78
MIXAAHZ KQNZT MIXAHAOY MPOAPOMOZ AAE= TZAIKAPHZ
AIAXEIPIZTHZ NOITZTHZ ®OPOTEXNHZ A TAZHZ

AAT AE446478 AA 0046 AAT AM 445965



NMpoocdpTnua TTOAU MIKPWYV OVTOTATWY (Trap. 2y)

(ocUpewva pe Ta apBpa 29 kai 30 Tou N.4308/2014)

MNvwoToTtroinon

Emreénynuartikég mAnpogopieg

Alatagn
N.4308/2014

a) Emwvupia TnG ovtétnTag

PUZZLE MON IKE

ApbBpo 29 Trap. 3

B) Nouikdg TUTTOG TNG OVIOTNTAG

I.LK.E.

Apbpo 29 Trap. 3

y) Mepiodog avagopdg

01/01/2019 - 31/12/2019

ApbBpo 29 Trap. 3

0) AiglBuvon Tng £dpag Tng
ovToTNTaG

IEPOY AOXOY 20 - IAAYZOZ

ApbBpo 29 Trap. 3

€) Anudaio unNTPWOo OTO OTToI0
gival eyyeypapuévn n ovioTNTa

Ap. TEMH:134583220000

ApbBpo 29 Trap. 3

oT) Mapadoxn TG ouvexICouevng
dpaaTNPIOTNTAG

H ovtétnTa AciToupyei pe TNV TTapadoxr TG ouvexICOUEVNG
0paaTNPIGTNTAG YIa SIACTNUA TOUAGXIOTOV 12 unvwyv PETA
TNV NUEPOMNVia Tou I00AoYIOUOU.

ApbBpo 29 Trap. 3

¢) Eav n ovtoTtnTa ivar utrd
ekkabdpion

H ovtétnTa dev gival uttd ekkaBapion.

ApbBpo 29 Trap. 3

n) Karnyopia Tng ovrétntag

H ovtéTtnTa KATATACOETAI TNV KATNYOPIa TwV TTOAU
MIKPWV OVTOTATWY TNG TTap. 2y Tou apbpou 1 Tou
N.4308/2014.

ApBpo 29 rap. 3

0) AfAwan 6Ti ol
XPNHOTOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG
£XOUV KATOPTIOTEN OE TTARPN
oupowvia pe Tov N.4308/2014

O1 XpnNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG £XOUV KATAPTIOTEI O€
TApN cupgwvia pe Tov N.4308/2014.

Apbpo 29 Trap. 3

1) Yrodeiyuara
XPNHOATOOIKOVOUIKWV
KATOOTACEWY TTOU KATAPTIOE N
ovToTNnTd

H ovtétnTa €x€1 KaTapTioel cuvoTTikA KatdoTtaon
ATtroteAeapdtwy Xprong Tou utrodeiypatog B.6 kai
oUpewva pe TNV TTap. 8 Tou apBpou 16 Tou N.4308/2014
Oev KATAPTIOE CUVOTITIKO |[coAOYIOUO.

ApBpo 29 Trap. 34

AAAEG INMEIWOCEIG ME OKOTTO TNV KOAUTEPN KaTtavonon Twv Oikovouikwy Kataotdoswyv

N'vwoToTtroinon

Emreénynuartikég mAnpogopieg

Alatagn

MANpo@opieg OXETIKA JUE TO
METOXIKO KEQAAQIO Kal Ta idIa
Ke@AAaia TnNG ovidTNTAG - Ap.
TTpwT. 62784/2017

KATABEBAHMENO METOXIKO KE®AAAIO 10000.00

ZYNOAO IAION KEDANAIQN 34449,07

Apbpa 47 & 48,
N.2190/1920
(TrapatTouTrA Ao
Ap. TTPWT.
62784/2017)

MIXAHA MIXAHAQOY TZATKAPHZ NMPOAPOMOZ
AIAXEIPIZTHZ NAOTIZTHZ ®OPOTEXNHZ
AAT AE446478 AA 0046 AAT AM 445965
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